

Avskrift av avskrift.

N:o 4 fol. 147. Väg.D.  
1937

N:o 297.

LÄNSSTYRELSENS I GÖTEBORGS OCH BOHUS

LÄN resolution i nedannämnda ärende.

Given Göteborg i landskansliet den 9  
februari 1938.

I en den 12 juni 1937 till länsstyrelsen inkommen skrift hava B.L. Samuelsson i Gökskulla, Landvetter, jämte 24 andra personer, under åberopande av 9 § i lagen den 16 maj 1930 om vägrätt, anhållit att sydvästra grenen av allmänna landsvägen Partille - Slamby (Prästvägen) vid allmänna vägen Göteborg - Borås i Sävedals härad, Göteborgsbygdens vägdistrikt, vilken vägdel icke vore erforderlig för allmänt behov, enär landsvägen Partille - Slamby genom omläggning erhållit annan sträckning, måtte få bibehållas såsom enskild utfartsväg.

Över framsställningen har vägstyrelsen i Göteborgsbygdens vägdistrikt samt vägvingen Jön i länet avgivitt infortrade yttranden.

Länsstyrelsen prövar skälligt indraga ifrågavarande vägdel från allmänt underhåll.

Med hänsyn till uppkommen fråga om begagnande av den mark, varå vägdelen är belägen, som enskild väg aktar länsstyrelsen nödigt bestämma, att vägdistriktet icke äger bortföra vad å marken anbragts för vägsändamål.

Det är sökandena obetaget att i enlighet med bestämmelserna i lagen den 29 juni 1926 om enskilda vägar vidtaga åtgärder för vägdelens upplåtande och underhåll såsom enskild väg.

Den, som med detta beslut icke åtnöjes, äger att däröver hos Kungl. Maj:t anföra underdåniga besvär, vilka böra till Kungl. Kommunikationsdepartementet ingivas, eller må, på klagandens eget äventyr, i betalt brev med allmänna posten insändas; och bör därvid iakttagas: att besvären inkomma till nämnda departement, om enskild

part är klagande, innan klockan tolv å trettionde dagen, och om klagan föres av menighet, innan klockan tolv å fyrtiofemte dagen från delgåendet härav, delgivningsdagen oräkнад, eller i båda fallen, om besvärstiden tilländagar på helgdag, å nästpåföljande söckendag före klockan tolv; att besvären skola åtföljas av behörigen styrkt bevis, vilken dag klaganden undrätt del av beslutet; att besvären, därest de icke äro av klaganden egenhändigt undertecknade böra av behörig fullmakt för ingivandet eller insändandet åtföljas; samt att besvären, när klaganden icke själv kan skriva, böra av författaren, med utsättande av namn, syssla och boningsort, underskrivas; men försummas något av vad sålunda är föreskrivet, har den klagande förlorat sin talan och beslutet kommer att emot honom för laga kraft vunnit anses.

Malte Jacobsson

Nils Björkman

Rätt avskrivet betygar:

På tjänstens vägnar:

Nils Björkman.

=====  
Vidmeras:

*H. Lundberg*      *S. Langa*